1
1

Образец заполнения
Физическое лицо

	Директору Департамента архитектуры,

строительства и земельных отношений

Администрации города Кургана

от __Старикова Юрия Васильевича_______________
(правообладатель земельного участка, иное лицо: Ф.И.О. физического лица /наименование юридического лица, организационно-правовая форма)

______________________________________________

_________37 18 545322, УВД г. Кургана, 04.05.2002 г._
(паспортные данные физического лица: серия, номер, кем и когда выдан /

ИНН юридического лица)

_____640022, г.Курган, ул. Гоголя, д.168, кв.7_______
___________8-965-5643239_________________________
(почтовый адрес, телефон)

______ по доверенности Слободянюк Игорь Степанович
дов.№4532 от 14.02.2020г, п/т 3716 412367, выдан УВД               г. Кургана, 23.07.2002г.______________________________
(Ф.И.О. уполномоченного представителя, паспортные данные, реквизиты документа, подтверждающего полномочия лица на осуществление  действий от имени правообладателя, иного лица)

Заявление
о выдаче градостроительного плана земельного участка

Прошу Вас подготовить и выдать градостроительный план земельного участка: кадастровый номер земельного участка: __45:25:030678:89_______________________, местоположение:_г.Курган, мкр. Глинки, ул. Новая, 4_____________________________ ,     цель использования земельного участка: для строительства / реконструкции,

(нужное подчеркнуть)

объект  строительства/реконструкции:___магазин___________________________________
_______________увеличение площади______________________________________________
(указывается наименование объекта, его планируемые параметры)

на земельном участке находятся следующие объекты капитального строительства: __________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________,

(указывается назначение и иные сведения об объектах капитального строительства,

 находящихся на земельном участке)

проект межевания территории и (или) схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории утверждены:

__________________________________________________________________________,

(указываются реквизиты правового акта в случае, если земельный участок образуется для размещения объектов федерального, регионального, местного значения)
документация по планировке территории утверждена:

__________________________________________________________________________,

(указываются реквизиты правового акта в случае, если размещение объекта капитального строительства не допускается при отсутствии документации по планировке территории)
Форма предоставления градостроительного плана земельного участка:

бумажный документ / электронный документ__ starikov@yandex.ru_____________.
(нужное подчеркнуть)                                           (указывается адрес электронной почты, в случае предоставления градостроительного плана земельного

участка в  форме электронного документа)
Подтверждаю (подтверждаем) свое согласие, а также согласие представляемого (представляемых) мною лица (лиц) на обработку персональных данных в целях предоставления муниципальной услуги.

«__»____________20___г.                                         Подпись___________________________
	Образец заполнения

Юридическое лицо
	Директору Департамента архитектуры,

строительства и земельных отношений

Администрации города Кургана

от __ООО «Строительная компания»____________
(правообладатель земельного участка, иное лицо: Ф.И.О. физического лица /наименование юридического лица, организационно-правовая форма)

    ______________ИНН 4513566734_________________
______________________________________________

(паспортные данные физического лица: серия, номер, кем и когда выдан /

ИНН юридического лица)

____________640016, ул. Промышленная, 18б_______

__________         8-943-6874544____________________
(почтовый адрес, телефон)

__по доверенности Слободянюк Игорь Степанович дов.№4532 от 14.02.2020г, п/т 3716 412367, выдан УВД               г. Кургана, 22.07.2002г.__________________________
_______________________________________________

(Ф.И.О. уполномоченного представителя, паспортные данные, реквизиты документа, подтверждающего полномочия лица на осуществление  действий от имени правообладателя, иного лица)

Заявление
о выдаче градостроительного плана земельного участка

Прошу Вас подготовить и выдать градостроительный план земельного участка: кадастровый номер земельного участка: ________45:25:020403:121__________________, местоположение:__г. Курган, 4 мкр., 18___________________________________________,                                   цель использования земельного участка: для строительства / реконструкции,

(нужное подчеркнуть)
объект строительства/реконструкции:  многоэтажныймногоквартирный жилой дом                   (20 этажей)____________________________________________________________________
(указывается наименование объекта, его планируемые параметры)

на земельном участке находятся следующие объекты капитального строительства: __________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________,

(указывается назначение и иные сведения об объектах капитального строительства,

 находящихся на земельном участке)

проект межевания территории и (или) схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории утверждены:

__ Постановление  Администрации города Кургана от  19.12.2018 г.  № 8298 ____,

(указываются реквизиты правового акта в случае, если земельный участок образуется для размещения объектов федерального, регионального, местного значения)
документация по планировке территории утверждена:

__________________________________________________________________________,

(указываются реквизиты правового акта в случае, если размещение объекта капитального строительства не допускается при отсутствии документации по планировке территории)
Форма предоставления градостроительного плана земельного участка:

бумажный документ / электронный документ____slobodjan@yandex.ru______________.
(нужное подчеркнуть)                                           (указывается адрес электронной почты, в случае предоставления градостроительного плана земельного

участка в  форме электронного документа)

Подтверждаю (подтверждаем) свое согласие, а также согласие представляемого (представляемых) мною лица (лиц) на обработку персональных данных в целях предоставления муниципальной услуги.
«__»____________20___г.                                         Подпись___________________________